



Pakistan Reinsurance Company Limited

Retrocession Department

Tender Ref No. PRCL/WRTO/01/P-(F/E)2020

INVITATION FOR BID

Sealed financial proposal of securities having rating as per bidding document are invited under Public Procurement Regulatory Authority (PPRA) Rules 2004 from international insurance / reinsurance brokers having minimum annual premium placement volume of USD 500 million directly or through its local affiliate who should have a valid SECP license. The bid is required for the foreign (Re)takaful treaty arrangement of the following policy:

Policy Type	Period	Bid Submission Deadline (Technical & Financial)	Bid Opening Time (Technical)	Contribution Currency	Leader Share	Method of Tender	Treaty Limits & GNCI
PRCL(WRTO) Property(Fire & Engineering)Risk& CAT XOL(Re) takaful Treaty 2020-2021	17-12-2020 to 16-12-2021	12-11-2020 @ 10:30AM	12-11-2020 @ 11:00AM	PKR	The share of the lead (Re)takaful Operator(s) should be at least 15% of 100%	Single Stage-Two Envelope (Technical and Financial)	As mentioned in the attached documents

Method of Tender: Single Stage-Two Envelopes Basis

Terms and conditions can be obtained from undersigned at 11th floor PRCL Towers Karachi (Ph: 021-99202908-14 Ext: 301). Place of opening of bids will be Board Room 14th floor PRC Towers 32-A Lalazar Drive, M.T. Khan Road Karachi. This advertisement is available on PRCL and PPRA websites.

Muhammad Usman Ghani
Manager/Head of Retrocession

Pakistan Reinsurance Company Limited

PRC Towers, 32-A, Lalazar Drive, M.T. Khan Road, P.O. Box No. 4777, Karachi, Pakistan. Telephone: 92-21-99202908-14
Telefax: 92-21-99202921-22 Email: prcl@pakre.org.pk Website: www.pakre.org.pk



Emerging Pakistan is an initiative put in motion by the Ministry of Commerce, Government of Pakistan.
For more details please visit: www.emergingpakistan.gov.pk



“Say No to Corruption”
“Say No to Drugs”



پاکستان ری انشورنس کمپنی لمیٹڈ

ریٹروسیشن ڈیپارٹمنٹ

ٹینڈر ریفرنس نمبر: PRCL/WRTO/01/P-(F/E)2020

پیشکشوں کی طلبی

پبلک پروکیورمنٹ ریگولیشنز (PPRA) 2004 کے تحت درج ذیل بروکرز سے پیشکش کی دستاویزات کے مطابق ریٹنگ کی حامل سربمہر فنانشل پیشکشیں برائے سیکورٹیز مطلوب ہیں۔ بین الاقوامی انشورنس اری انشورنس بروکرز سے براہ راست جن کام از کم سالانہ پرییم بلیٹمنٹ والیوم 500 ملین امریکی ڈالر ہو یا ان کے مقامی شراکت کاران کے ذریعے، جو فعال SECP لائسنس کے حامل ہوں۔ پیشکش درج ذیل پالیسی کی فارن (ری) تکافل ٹریٹی آرینجمنٹ کے لیے درکار ہے:

پالیسی نام	مدت	پیشکشیں جمع کرانے کی آخری تاریخ (ٹیکنیکل اور فنانشل)	(ٹیکنیکل) پیشکش کھلنے کا وقت	کنٹری بیوشن کرنسی	لیڈر شیئر	ٹینڈر کا طریقہ کار	ٹریٹی کی حدود اور GNCI
بی آری ایل (WRTO) پراپٹی (فائر اینڈ انجینئرنگ) رسک اینڈ CAT XOL (ری) تکافل ٹریٹی 2020-2021	17-12-2020 تا 16-12-2021	12-11-2020 صبح 10:30 بجے	12-11-2020 صبح 11:00 بجے	پاکستانی روپوں میں	لیڈ (ری) تکافل آپریٹرز کا شیئر 100% کام از کم 15% ہونا چاہیے	سنگل اسٹیج ٹو انویلپ (ٹیکنیکل اور فنانشل)	منسلک دستاویزات میں دی گئی کے مطابق

طریقہ کار: سنگل اسٹیج ٹو انویلپ

شراکت و ضوابط زیر دستخطی کے دفتر واقع 11 واں فلور، PRCL ٹاورز، کراچی (فون: 021-99202908-14 ایکسٹینشن: 301) سے حاصل کی جاسکتی ہیں۔ پیشکشیں یورڈروم، 14 واں فلور، PRC ٹاورز، 32-A، لالہ زار ڈرائیو، ایم ٹی خان روڈ، کراچی میں کھولی جائیں گی۔ یہ اشتہار PRCL اور PPRA کی ویب پر دستیاب ہے۔

محمد عثمان غنی
منیجر / ہیڈ آف ریٹروسیشن

Pakistan Reinsurance Company Limited

PRC Towers, 32-A, Lalazar Drive, M.T. Khan Road, P.O. Box No. 4777, Karachi, Pakistan. Telephone: 92-21-99202908-14
Telefax: 92-21-99202921-22 Email: prcl@pakre.org.pk Website: www.pakre.org.pk



”برعنوانی سے انکار کریں“
”منشیات سے انکار کریں“



ایمرجنگ پاکستان - وزارت تجارت، حکومت پاکستان کا انقلابی قدم
مزید تفصیلات کے لیے www.emergingpakistan.gov.pk ملاحظہ کریں۔

Size: 4 clm x 12 cm